UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R ES O L  E:

Dispensar, a pedido, a servidora Anita Lapa Borges de Sampaio,
ocupante do cargo de Advogada, da função de Subprocuradora (FG-1) da
Procuradoria Juridica/PJU.

Brasília, J- de 	('c 	de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 4/4/2002